

“മാതാവു വഴി യേശുവിലേക്ക്”

പരിശുദ്ധ വിജയമാതാവിന്റെ തിരുനാൾ മഹോത്സവം

കല്യാൺ രൂപത മരിയൻ തീർത്ഥാടന കേന്ദ്രമായ തിരുജിനിവാടി വിജയമാതാ ദേവാലയത്തിൽ

2008 നവംബർ 21 മുതൽ 30 വരെ

Mother of Victory Shrine, A1/A2, 27 Acre Kothari Compound, Behind D'Mart, Tikujiniwadi, Ghodbunder Road, Thane (W) - 400 610. Ph : 2589 0084

സ്നേഹമുള്ളവരെ,

കണ്ണനീരോടെ വിളിച്ചുപേക്ഷിക്കുന്നവരുടെ നിലവിളികേട്ട് അനുഗ്രഹവർഷം ചൊരിയുന്ന പരിശുദ്ധ വിജയ മാതാവിന്റെ മാധ്യസ്ഥ്യ സഹായം തേടുന്നതിനും, അമ്മയുടെ അത്യുത സ്വർഗ്ഗത്തിനു സാക്ഷ്യം വഹിക്കുന്നതിനും, ഈ തിരുനാളിലേക്ക് നിങ്ങളെ ഏവരേയും ഞങ്ങൾ സ്നേഹപൂർവ്വം സ്വാഗതം ചെയ്യുന്നു.

ടോമി തോമസ് & ജേക്കബ് ചാവറ (കൈക്കാരന്മാർ)

ഫാ. കുര്യാക്കോസ് കളപ്പറമ്പത്ത് (റെക്ടർ)



തിയ്യതി	സമയം	തിരുകർമ്മങ്ങൾ	കാർമ്മികൻ	പ്രത്യേക ആശീർവാദം
21/11/2008 (വെള്ളി)	06.00 pm 07.15 pm	ജപമാല, നൊവേന, ആരാധന - (ഇംഗ്ലീഷ്) കൊടികയറ്റം, ദിവ്യബലി, നൊവേന, ആരാധന - (മലയാളം)	Mgr. ജേക്കബ് പൊറത്തൂർ (വികാരി ജനറാൾ)	കുടുംബം
22/11/2008 (ശനി)	04.30 pm 06.00 pm 07.15 pm	ദിവ്യബലി - (മലയാളം) ജപമാല, നൊവേന, ആരാധന - (ഇംഗ്ലീഷ്) ദിവ്യബലി - (ഇംഗ്ലീഷ്, ലത്തീൻ ആരാധന ക്രമം) നൊവേന, ആരാധന (മലയാളം)	Rev. Fr. റാൾഫ് ഹെർണാണ്ടസ് (വികാരി, OLM ചർച്ച്, വർത്തകന്മാർ)	കുഞ്ഞുങ്ങൾ ഇല്ലാത്ത ദമ്പതികൾ
23/11/2008 (ഞായർ)	10.30 am 05.30 pm 06.30 pm	ദിവ്യബലി - (മലയാളം) ജപമാല, നൊവേന, ആരാധന - (ഇംഗ്ലീഷ്) ദിവ്യബലി, നൊവേന, ആരാധന (മലയാളം)	Rev. Fr. ഷീൻ ചിറ്റാറ്റുകര, (മാനേജർ - സെന്റ് മേരീസ് സ്കൂൾ, അന്ധേരി) Rev. Fr. രാജേഷ് മാത്യു (ഡയറക്ടർ - ബെബിൾ അപ്പോസ്റ്റലേറ്റ്)	യുവജനങ്ങൾ, കുട്ടികൾ
24/11/2008 (തിങ്കൾ)	06.00 pm 07.15 pm	ജപമാല, നൊവേന, ആരാധന - (ഇംഗ്ലീഷ്) ദിവ്യബലി - (മലങ്കര ആരാധന ക്രമം) നൊവേന, ആരാധന (മലയാളം)	Rev. Fr. അനി സക്കറിയ (വികാരി - ബെഥനി ആശ്രമം, വർത്തകന്മാർ)	മുതിർന്ന പൗരന്മാർ
25/11/2008 (ചൊവ്വ)	06.00 pm 07.15 pm	ജപമാല, നൊവേന, ആരാധന - (ഇംഗ്ലീഷ്) ദിവ്യബലി, നൊവേന, ആരാധന (മലയാളം)	Rev. Fr. ഷാജി പാരിക്കപ്പിള്ളി (വികാരി - സെന്റ് തോമസ് കത്തീഡ്രൽ, കല്യാൺ)	നവദമ്പതികൾ
26/11/2008 (ബുധൻ)	06.00 pm 07.15 pm	ജപമാല, നൊവേന, രോഗശാന്തി ശുശ്രൂഷ (ഇംഗ്ലീഷ്) ദിവ്യബലി, നൊവേന, രോഗശാന്തി ശുശ്രൂഷ (മലയാളം)	Rev. Fr. അശോക് കൊല്ലംകുടി MST (വികാരി - ബെക്കുള)	രോഗികൾ
27/11/2008 (വ്യാഴം)	06.00 pm 07.15 pm	ജപമാല, നൊവേന, ആരാധന - (ഇംഗ്ലീഷ്) ദിവ്യബലി, നൊവേന, ആരാധന (മലയാളം) പരിശുദ്ധ കുർബ്ബാനയുടെ പ്രദക്ഷിണം	Rev. Fr. ഡേവിഡ് തരകൻ (വികാരി - വർത്തകന്മാർ, താനെ)	നവജാത ശിശുക്കൾ
28/11/2008 (വെള്ളി)	06.00 pm 07.15 pm	ജപമാല, നൊവേന, ആരാധന - (ഇംഗ്ലീഷ്) ദിവ്യബലി, നൊവേന, ആരാധന (മലയാളം)	Rev. Fr. ജോർജ്ജ് വട്ടമറ്റം (സോണൽ വികാരി- കലീന)	തൊഴിൽ രഹിതർ, സാമ്പത്തിക ബുദ്ധിമുട്ട് അനുഭവിക്കുന്നവർ
29/11/2008 (ശനി)	10.00 am 11.00 am 05.30 pm 07.15 pm	ജപമാല റാലി (ജീസസ് നെഴ്സസ് ഫ്രെറ്റേർണിറ്റി) ദിവ്യബലി (മലയാളം) ജപമാല, ദിവ്യബലി - (ഇംഗ്ലീഷ്, ലത്തീൻ ആരാധന ക്രമം) നൊവേന, ആരാധന - (ഇംഗ്ലീഷ്) ദിവ്യബലി, നൊവേന, ആരാധന (മലയാളം)	Rev. Fr. ഡേവിഡ് ചാലിശ്ശേരി (ഡയറക്ടർ- ജെ. എൻ. എഫ്.) Rev. Fr. ആൻഡ്രൂ മുക്കാടം (വികാരി, ഫാത്തിമ ചർച്ച്, മാജിവാഡ) Rev. Fr. ഷിബു പുളിക്കൽ (ഡയറക്ടർ, സോഷ്യൽ ആക്ഷൻ, മാത്യുസംഘം)	ആധുര സേവന രംഗത്ത് പ്രവർത്തിക്കുന്നവർ വിവാഹ തടസം, വൈവാഹിക പ്രശ്നം അനുഭവിക്കുന്നവർ, വാഹനവെഞ്ചിരിപ്പ്
30/11/2008 (ഞായർ)	10.30 am 4.00 pm 6.00 pm	തിരുനാൾ ദിനം, നൊവേന, ദിവ്യബലി (ഇംഗ്ലീഷ്) ആഘോഷമായ തിരുനാൾ ദിവ്യബലി തിരുനാൾ സന്ദേശം തിരുനാൾ പ്രദക്ഷിണം, പരി. കുർബ്ബാനയുടെ ആശീർവാദം, നേർച്ച ഭക്ഷണം	Rev. Fr. ജോജു അറക്കൽ (റെക്ടർ, സെന്റ് തോമസ് മൈനർ സെമിനാരി) Rev. Dr. ഫാൻസിസ് എലുവത്തിങ്കൽ (ചാൻസലർ) Rev. Fr. വിൽസൺ കണ്ണനായ്ക്കൽ (വികാരി- വാഗ്ലൈ എസ്റ്റേറ്റ്) Rev. Fr. സിറിയക് കുന്യാട്ട് (പ്രൊക്യുറേറ്റർ)	

തിരുനാൾ സവിശേഷതകൾ

- ★ എല്ലാദിവസവും കുമ്പസാരിക്കാനുള്ള സൗകര്യം
- ★ കിരീടം എടുക്കൽ
- ★ ജപമാല സമർപ്പണം
- ★ അടിമ ഇതുത്തൽ
- ★ തൊട്ടിൽ സമർപ്പണം
- ★ നേർച്ചപായസം വിതരണം
- ★ വെഞ്ചിരിച്ച വെള്ളവും, എണ്ണയും വിതരണം
- ★ രോഗികൾക്ക് പ്രത്യേക ആശീർവാദം
- ★ അനുഗ്രഹ സാക്ഷ്യങ്ങളുടെ വെളിപ്പെടുത്തൽ

CULTURAL PROGRAMMES

- 22 / 11 / 2008
FUNFAIR
- 23 / 11 / 2008
ORCHESTRA
- 26 / 11 / 2008
MARIAN GANOTSAV
- 28 / 11 / 2008
MARIAN TABLEAU

"To Jesus through Mother Mary"

FEAST OF MOTHER OF VICTORY

From November 21 to 30, 2008

At Mother of Victory Shrine, Tikujiniwadi, Behind D-Mart, Manpada, Ghodbunder Road, Thane (W). Tel. 25890084

Dear Friends,

We cordially invite you to the feast of the Mother of Victory, to seek the intercession of the Mother who showers blessings on the people who call upon her, mourning and weeping, and to be a witness to the healing touch of the Mother of Victory.

Tomy Thomas & Jacob Chavara (Trustees)

Fr. Kuriakose Kalaparambath (Rector)



Date	Time	Liturgical Programme	Celebrant	Special Blessings and Intentions
21/11/2008 Friday	06.00 pm 07.15 pm	Rosary, Novena, Adoration (English) Flag Hoisting, Holy Mass, Novena, Adoration (Malayalam)	Mgr. Jacob Porathur Vicar General	Family
22/11/2008 Saturday	04.30 pm 06.00 pm 07.15 pm	Holy Mass (Malayalam) Rosary, Novena, Adoration (English) Holy Mass (English, Latin Rite) Novena, Adoration (Malayalam)	Rev. Fr. Ralph Fernandes Parish Priest, OLM Church, Vartak Nagar	Childless Couples
23/11/2008 Sunday	10.30 am 05.00 pm 06.30 pm	Holy Mass (Malayalam) Rosary, Novena, Adoration (English) Holy Mass, Novena, Adoration (Malayalam)	Rev. Fr. Sheen Chittattukara Manager, St. Mary's High School, Andheri. Rev. Fr. Rajesh Mathew, Director, Bible Apostolate.	Youth, Children
24/11/2008 Monday	06.00 pm 07.15 pm	Rosary, Novena, Adoration (English) Holy Mass (Malankara Rite), Novena, Adoration (Malayalam)	Rev. Fr. Ani Zakaria Parish Priest, Bethany Ashram, Vartak Nagar.	Senior Citizens
25/11/2008 Tuesday	06.00 pm 07.15 pm	Rosary, Novena, Adoration (English) Holy Mass, Rosary, Adoration (Malayalam)	Rev. Fr. Shaji Parickapally Parish Priest, St. Thomas Cathedral, Kalyan.	Newly Wedded Couples
26/11/2008 Wednesday	06.00 pm 07.15 pm	Rosary, Novena, Healing Service (English) Holy Mass, Novena, Healing Service (Malayalam)	Rev. Fr. Ashok Kollamkudy, MST Parish Priest, Byculla	Sick People
27/11/2008 Thursday	06.00 pm 07.15 pm	Rosary, Novena, Adoration (English) Holy Mass, Novena, Adoration (Malayalam) Eucharistic Procession	Rev. Fr. Davis Tharakan Parish Priest, Vartak Nagar, Thane.	New-born Children
28/11/2008 Friday	06.00 pm 07.15 pm	Rosary, Novena, Adoration (English) Holy Mass, Novena, Adoration (Malayalam)	Rev. Fr. George Vattamattom Zonal Vicar, Kalina.	Unemployed and People facing financial problems
29/11/2008 Saturday	10.00 am 11.00 am 05.30 pm 07.15 pm	Rosary Procession (By Jesus' Nurses' Fraternity) Holy Mass (Malayalam) Rosary, Holy Mass (Latin Rite), Novena, Adoration(Eng.) Moly Mass, Novena, Adoration (Malayalam)	Rev. Fr. Davis Chalissery, Director - JNF Rev. Fr. Andrew Mukadan, Parish Priest, Fatima Church, Majiwada. Rev. Fr. Shibu Pulickal Director- Social Action, Mathrusangam	Medical Professionals Those with Marriage Blocks, Marital Problems, Vehicle Blessing.
30/11/2008 Sunday	10.30 am 04.00 pm 06.00 pm	FEAST DAY Novena, Holy Mass (English) FEAST SOLEMN HOLY MASS Feast Message Feast Procession, Benediction AGAPE (Fellowship Meal)	Rev. Fr. Joju Arackal (Rector, St. Thomas Minor Seminary) Rev. Dr. Francis Eluvathingal, Chancellor Rev. Fr. Wilson Kannanaikkal, Parish Priest, Wagle Estate Rev. Fr. Cyriac Kumbattu, Procurator	

OTHER SPIRITUAL SERVICES

- ★ Facility for confession every day
- ★ Offering of Crown
- ★ Rosary and Cradle
- ★ Dedication of Children to Mother of Victory
- ★ Holy Oil, Holy Water
- ★ Personal Testimonies by people who have received favours through Mother of Victory
- ★ ~~Nercha Payasan~~

CULTURAL PROGRAMME

- 22 / 11 / 2008**
FUNFAIR
- 23 / 11 / 2008**
ORCHESTRA
- 26 / 11 / 2008**
MARIAN GANOTSAV
- 28 / 11 / 2008**
MARIAN TABLEAU